[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        14.03.2013
	№
	336

	с. Тамбовка

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи имеющей достаточные доходы в целях участия молодой семьи в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы», утвержденный постановлением Администрации района от 22.11.2012 г. № 1276

В целях приведения нормативно правовых актов действующему законодательству
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи имеющей достаточные доходы в целях участия молодой семьи в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы», утвержденный постановлением Администрации района от 22.11.2012 г. № 1276 следующие изменения:
а.  П. 24 дополнить текстом следующего содержания «в том числе через многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг».
	Глава района                                                                                    Н.Н. Змушко